



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ

Ταχ.Δ/νση : Κιερίου 49
Τ. Κ. : 43300-Σοφάδες
Τηλ. : 2443353262

Σοφάδες 21-12-2023

Αριθ. πρωτ.: 13912

Αριθμός Απόφασης 64/2023

ΘΕΜΑ: Περί απευθείας ανάθεσης για την έκτακτη προμήθεια ανταλλακτικών για το δημοτικό όχημα με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 48901

Στους Σοφάδες και στο δημαρχιακό κατάστημα σήμερα την 21^η Δεκεμβρίου έτους 2023 ημέρα Πέμπτη, η επιτροπή συντήρησης και επισκευής των αυτοκινήτων και των μηχανημάτων του Δήμου Σοφάδων, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 708/2023 απόφαση Δημάρχου Σοφάδων και αποτελείται από τους κατωτέρω:

- Καραντάνα Ιωάννη κλάδου ΤΕ Χειριστών, υπάλληλο του του Δήμου Σοφάδων ως αναπληρωματικό μέλος.
- Γιαννακόπουλο Νικόλαο κλάδου ΔΕ Διοικητικού, υπάλληλο του Δήμου Σοφάδων ως αναπληρωματικό μέλος.
- Παναγιώτη Βλαχάκη κλάδου ΔΕ Οδηγών, υπάλληλο του Δήμου Σοφάδων ως μέλος.

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Την υπ' αριθ. 3373/390/1975 (ΦΕΚ 349/Τ.Β'/1975) απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. οικ.4993/745/24-4-1975 όμοια απόφαση (ΦΕΚ 489/Τ.Β'/1975).
- 2) Την από 14-12-2023 εντολή Τεχνικής Επιθεώρησης και Συντήρησης Επισκευής Οχήματος.
- 3) Το σχετικό Δελτίο Τεχνικής Επιθεώρησης και Συντήρησης - Επισκευής Οχήματος.
- 4) Το γεγονός ότι η ανωτέρω προμήθεια-Υπηρεσία δεν αφορά συνήθη φθορά στα πλαίσια τακτικής συντήρησης αλλά αντιμετώπιση έκτακτης βλάβης που προκλήθηκε αιφνιδίως χωρίς να απορρέει από έλλειψη προγραμματισμού ή να οφείλεται σε υπαιτιότητα των αρμοδίων Οργάνων του Δήμου.
- 5) Το γεγονός ότι η βλάβη πρέπει να αποκατασταθεί άμεσα για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου.

Αποφασίζουμε

Την ανάθεση για την προμήθεια-υπηρεσία για την έκτακτη επισκευή-συντήρηση του Δημοτικού οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 48901

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	2	145,16	290,32
3	ΚΑΛΩΔΙΟ 50ΑΡΙ	15μ	9,70	145,50

6	ΦΑΝΑΡΙΑ ΠΟΡΕΙΑΣ	4	40,32	161,28
7	ΦΑΝΑΡΙΑ ΟΓΚΟΥ	12	8,06	96,72
8	ΓΕΝΙΚΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	1	32,26	32,26
9	ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΦΩΤΩΝ	1	37,90	37,90
ΣΥΝΟΛΟ				763,98
Φ.Π.Α. (24%)				183,36
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ				947,34

A/A	ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΤΙΜΗ
1	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ	145,16
ΣΥΝΟΛΟ		145,16
Φ.Π.Α. (24%)		34,84
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ		180,00

στον Βλότσο Χρήστο, με διεύθυνση Αγ Γεωργίου 27 ΔΚ. Σοφάδων με ΑΦΜ 043048044 και τηλ 2443023976 αξίας 1.127,34€, συμπεριλαμβανομένου και του αντίστοιχου ΦΠΑ 24% με το σχετικό δελτίο σχετικής επιθεώρησης.

Τα μέλη της επιτροπής

Καραντάνας Ιωάννης

Γιαννακόπουλος Νικόλαος

Βλαχάκης Παναγιώτης